115
CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DAS 23', 24', 25 E 26a SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS REALIZADAS
NO DIA 28 DE JUNHO DE 2016.

O Senhor Presidente deste Legislativo, EDIL JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ, dá
início às 23', 24', 25', e 26' Sessões Extraordinárias realizadas no dia 28
de junho de 2016, com início às 12h. S.E. 23'  Feita a verificação de
presença pelo painel eletrônico, constatou-se que todos os Edis estavam
presentes. ORDEM DO DIA PARA A 23' (VIGÉSIMA TERCEIRA) SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA REALIZADA APÓS A SO. 39/2016, ÀS 12H
DELIBERAÇÃO  1 - Projeto de Lei n° 163/2016,  do Sr. Prefeito Municipal,
dispõe sobre a revogação do caput do art. 2° da Lei n° 11.223, de 26 de
novembro de 2015 e a repristinação do caput do art. 2°, da Lei n° 11.200, de 15
de outubro de 2015 que disciplina os procedimentos relativos ao repasse de
depósitos judiciais e administrativos ao Município, e dá outras providências.
Enviado à Secretaria furídica  S.E. 24/2016  Feita a verificação de presença

pelo painel eletrônico, constatou-se que todos os Edis estava
presentes. ORDEM DO DIA PARA A 24' (VIGÉSIMA QUARTA) SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA REALIZADA APÓS A SE. 23/2016, ÀS 12H10 MATÉRIA
DE REDAÇÃO FINAL DISCUSSÃO ÚNICA 1 - Projeto de Lei n° 139/2016,  do
Sr. Prefeito Municipal, altera os artigos 2°, 3° em seu caput e seus § 2° e § 3° e o
art. 6° da Lei Municipal n° 11.050, de 8 de janeiro de 2015, que inclui o Projeto
de Parceria Público-Privada para a implementação e Operação do Hospital de  ,--\
Clínicas de Sorocaba no Programa Municipal de Parcerias Público-Privadas e
autoriza o Poder Executivo a oferecer garantia para assegurar o cumprimento
de obrigações de pagamento decorrentes do Projeto de Parceria Público- 	\

//Privada - PPP do Hospital de Clínicas de Sorocaba, e dá outras providências.
Aprovado  1" DISCUSSÃO  1 - Projeto de Lei n° 163/2016,  do Sr. Prefeito
Municipal, dispõe sobre a revogação do caput do art. 2° da Lei no 11.223, de 26
de novembro de 2015 e a repristinação do caput do art. 2°, da Lei n° 11.200, dê
15 de outubro de 2015 que disciplina os procedimentos relativos ao repasse cl
depósitos judiciais e administrativos ao Município, e dá outras providênci l  s. lf
Aprovado  S.E. 25/2016  Feita a verificação de presença pelo pai

i
ef

eletrônico, constatou-se que todos os Edis estavam presentes. ORDEM
DO DIA PARA A 25' (VIGÉSIMA QUINTA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

REALIZADA APÓS A SE. 24/2016, ÀS 12H15 2' DISCUSSÃO 1 - Projeto de

1/2 	 ‘II
' Este impresso foi confeccionado

com papel 100% reciclado

Lei n° 163/2016,  do Sr. ' Prefeito Municipal, dispõe sobre a revogação do caput
do art. 2° da Lei n° 11.223, de 26 de novembro de 2015 e a repristinação do
caput do art. 2°, da Lei n° 11.200, de 15 de outubro de 2015 que disciplina os
procedimentos relativos ao repasse de depósitos judiciais e administrativos ao
Município, e dá outras providências. Aprovado  S.E. 26/2016 ORDEM DO DIA
PARA A 26 (VIGÉSIMA SEXTA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA A
REALIZAR-SE NO DIA 28 DE JUNHO DE 2016, APÓS A SE. 25/2016.
MATÉRIA REMANESCENTE DA S.E. 25/2016 MATÉRIA DE REDAÇÃO
FINAL  Prejudicado  Não havendo mais matéria, deu-se por encerrada a
Sessão. Levanta-se a Sessão às 12h20.

PRESIDENTE: JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ

1 °  VICE-PRESIDENTE: GERVINO CLÁUDIO (

2° VICE-PRESIDENTE: JOSÉ APOLO DA SUA

3° VICE-PRESIDENTE: RODRIGO MAGANHA

1 °  SECRETÁRIO: LUIS SANTOS PEREIRA FIE

2° SECRETÁRIO: MAURÍCIO RODRIGUES DA

3° SECRETÁRIO: JESSÉ LOURES DE MORAES

Pedro A.

2/2